
 

صفحه 10
چهار شنبه ۲۵ مهر 1۳۹۷

۷ صفر 1۴۴0 - شماره ۲۲0۲۸
حوادث ـ اخبارکشور

واژگونی خودرو 
زاهدان -خبرنگار کیهان: فرمانده پلیس راه جنوب سیســتان و بلوچستان 
گفت: واژگونی وانت تویوتا حامل ســوخت در محور نیکشهر – قصرقند، راننده 

خودرو را به کام مرگ کشاند.
سرهنگ ستوده افزود: کارشناسان پلیس راه علت حادثه را سرعت غیر مجاز 

و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.
مواد مخدر در اتوبوس

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از کشف مواد 
مخدر از نوع تریاک در یک عملیات مشترک خبر داد. 

ســرتیپ »علیرضا مظاهری« با  اشــاره به اینکه ماموران با همکاری پلیس 
مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی اقدام به ایجاد چند تور ایست و بازرسی در 
محــور تربیت حیدریه کردند، افزود: ماموران حین کنترل خودروهای عبوری به 

یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند.
وی اضافه کرد: در بازرســی به عمل آمده از این خودرو مقدار 108 کیلو و 
500 گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشــف و یک نفر نیز در این رابطه دستگیر 

شد.
وی یادآور شــد: متهم بعد از تشکیل پرونده برای تکمیل تحقیقات تحویل 

مقامات قضائی و خودرو نیز راهی پارکینگ شد.
دستگیری متعرضان به خودرو

نایین – خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب نایین از دستگیری عوامل 
دخیل در تعرض به خودروهای عبوری در محور چوانان خبر داد.

ســیدنصرالدین صالحی، گفت: با وصول گزارشاتی مبنی بر شکستن شیشه 
خودروهای عبوری در محور چوپانان، دســتورات قضایی لازم صادر شــد و پس 
از تحقیقــات یگان های انتظامی پنج نفر از عوامل دخیل در این امر شناســایی 

و دستگیر شدند.
وی افزود: در تحقیقات انجام شــده مشخص شــداین افراد تحت تحریک 

فضای مجازی مرتکب این عمل شده اند.
صالحی تأکید کرد: رســیدگی به اتهامات این افراد با ســرعت و جدیت در 
دســتور کار قرار گرفته و نامبردگان با صدور قرار تأمین متناســب روانه زندان 

شدند.
سرقت خودرو

قائم شهر – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر از انهدام 
یک باند سرقت خودروی نیسان با هفت فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ محمد، ولی مرادی ، گفت: ماموران بــا انجام اقدامات اطلاعاتی، 
بررسی های همه جانبه و همکاری های مردمی سارقان را که در داخل باغی در آن 

شهرستان سکونت داشتند شناسایی کردند.
وی اضافه کرد: پس از هماهنگی های قضائی دو نفر از ســارقان که در حال 
اســتعمال مواد مخدر در محل مورد نظر بودند، در عملیاتی ضربتی دســتگیر 

شدند.
مرادی افزود: متهمان در ادامه بازجویی ها به سرقت هفت دستگاه خودروی 
نیســان اعتراف کردند و در بازدید های به عمل آمده از محل اختفای آنان شش 

دستگاه خودروی سرقتی دیگر نیز کشف شد.
دستگیری جاعل

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی استان لرســتان گفت: با تلاش 
ماموران کلانتري 14 خرم آباد یک نفر جاعل سکه تقلبي دستگیر شد.   

ســرتیپ »مهدیان نســب« افزود: مامــوران با انجام کارهــاي اطلاعاتي و 
تحقیقات گســترده مخفیگاه متهم را شناســایي و طي عملیاتي غافلگیرانه وي 

را دستگیر کردند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرســي از مخفیگاه متهم دو هزار و 400 ســکه 
5000 ریالي، 86 قطعه سکه تقلبي طلا وچهارعدد مهر جعلي را کشف کردند و 

متهم با تشکیل پرونده راهي مراجع ذیصلاح شد.
کشف مشروب الکلی

ساری – باشگاه خبرنگاران جوان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران 
از کشف مشروبات الکلی دست ساز در شهرستان عباس آباد خبر داد. 

سیدیونس حسینی عالمی گفت: عوامل انتظامی عباس آباد یک باند ساخت 
و توزیع مشــروبات الکلی دســت ســاز در دو واحد ویلای مسکونی استیجاری 

شناسایی کردند.
وی افزود: ماموران انتظامی از متخلفان یک هزار و 150 لیتر مشروبات الکلی 
دست ساز داخلی که برخی از آن در ظروف خارجی بسته بندی و پلمب شده بود 
به همراه تعداد زیادی شیشه مشروب خارجی خالی و درپوش و برچسب مربوطه 

و آلات پلمب کشف و ضبط کردند.
حســینی عالمی گفت: دو نفر از عوامل باند دســتگیر کــه پس از دریافت 

تحقیقات و صدور قرار تامین به زندان معرفی شدند.
برخورد دو تریلی

سنندج – ایسنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کردستان از برخورد 
دو دستگاه تریلی در جاده صلوات آباد سنندج خبر داد.

محمد باقر محمدی، گفت: در جاده صلوات آباد ســنندج یک تریلی حمل 
خودرو با یک تریلی حمل مواد شیمیایی جامد برخورد کرد که باعث آتش سوزی 

یکی از تریلی ها شد.
وی اضافه کرد: این تصادف یک نفر مصدوم و یک نفر فوتی بر جای گذاشت.

اسکناس تقلبی
مشــهد – ایرنا: سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان رضوی گفت: اعضای 
یک باند تهیه و توزیع اســکناس تقلبی در ســطح چند شهر این استان با اقدام 

پلیس شناسایی و دستگیر شدند. 
ســرهنگ ابراهیم قربانزاده، افزود: با دریافــت گزارش هایی مبنی بر توزیع 
اســکناس های تقلبی 100 هزار ریالی در سطح شهرستانهای مشهد، قوچان و 

فاروج موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افــزود: کارآگاهان آگاهی قوچان در عملیاتی با ردزنی اطلاعاتی یکی از 
عاملان اصلی این باند را که جوانی 27 ســاله است چهره زنی و مورد شناسایی 
قرار دادند، متهم دســتگیر و از او 25میلیون ریال اســکناس 100 هزار ریالی 

تقلبی کشف شد. 
سرپرســت فرماندهی انتظامی خراســان رضوی ادامه داد: دو متهم دیگر 
پرونده نیز در مشــهد دستگیر شدند و از مخفیگاه آنها 28 میلیون و 500 هزار 

ریال اسکناس تقلبی به دست آمد. 
ناکامی قاچاقچیان

تبریز – خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده انتظامی ملکان از کشــف چهار 
محموله کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سلطانی گفت: این محموله ها شــامل 700 هزار قرص پیش ساز 
شیشــه، یک میلیون و 400 نخ سیگار، مقدار قابل توجهی قرص تقلبی سردرد 
خارجی و قرص های غیر مجاز بود که در راه های مواصلاتی این شهرستان کشف 

شد.
وی ارزش کالاهای کشــف شده را 9 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: شش 
نفر در این رابطه دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند و همچنین چهار 

دستگاه خودرو نیز توقیف شد.
کشف عتیقه

همدان – ایسنا: فرمانده انتظامی استان همدان از کشف یک پیه سوز عتیقه 
مربوط به هزاره اول قبل از میلاد توســط مأموران پاسگاه انتظامی بخش قهاوند 

خبر داد.
ســرتیپ بخشعلی کامرانی صالح، گفت: با انجام تحقیقات پلیسی، متهمان 
که دو برادر بودند، شناســایی و با اخذ مجوز قضایی در بازرســی از منزل آنان 
مقادیری هروئین و آلات و ادوات استعمال موادمخدر همچنین یک قطعه شیء 

عتیقه کشف شد.
وی ادامه داد: در نظریه کارشناسان میراث فرهنگی مشخص شد، این شیء 
عتیقه یک پیه ســوز قدیمی و دارای قدمتی تاریخی مربوط به هزاره اول قبل از 

میلاد است.

خوراندن 
دارو های توهم زا 

به زندانیان عربستانی

پایگاه اینترنتی مرآة الجزیره نوشــت: 
مسئولان زندان های عربستان به ویژه زندان 
از  الدمام، برای گرفتن اعتراف های اجباری 
بازداشــتی های خــود از دارو های توهم زا 

استفاده می کنند.
برخی کشور های عربی انواع مختلف شکنجه 

را برای زندانیان به ویژه زندانیان سیاسی اعمال می کنند و از آن ها با استفاده از 
هر وســیله ممکن اعتراف اجباری می گیرند که برخی از این روش ها در عرصه 
بین المللی ممنوع است.به نوشته این پایگاه اینترنتی، شوک الکتریکی، اجبار به 
ایستادن و محرومیت از خواب، روش هایی هستند که در زندان های عربستان به 
کار می روند و کرامت انسانی را که بر اساس منشور های سازمان های بین المللی 
تضمین شــده اســت، زیر پا می گذارند.زندان الدمام کــه در یکی از جاده های 
منتهی بــه ریاض قرار دارد، از جمله نمونه هایی اســت که موارد نقض حقوق 
زندانیان از همان ابتدای بازداشــت تا مرحله اجرای احکام صادر شده از دادگاه 
جنایی تخصصی در ریاض در آن ثبت شــده اســت. این دادگاه به پرونده های 
مربوط به تروریســم و امنیت ملی می پردازد.یک منبع آگاه در این زمینه -که 
نخواست نامش فاش شود- گفت: معمولا بازداشت و بازجویی بدون ارائه دستور 
قضایی رسمی انجام می شود. او تاکید کرد بازداشت ها معمولا ناعادلانه هستند و 
مرحله بازجویی از زمان بازداشت ناعادلانه شروع می شود و تا پایان مدت حبس 
انفرادی ادامه دارد. این مرحله تا زمان به دســت آوردن اطلاعات دلخواه ادامه 
دارد و گاهی اوقات خلاف توصیه های بین المللی به چند ماه می رسد. بازجو ها از 
انواع روش ها مانند ضرب و جرح و خشونت جسمی و روانی بهره می گیرند. بدتر 
این که زندانیان به مواد مخدرآلوده می شــوند تا بازجو بتواند آن ها را به امضای 
اعترافات آماده و وادار کند. اما شــکنجه جسمی همچنان بارزترین راه اعتراف 
گرفتن در زندان الدمام اســت.این منبع افزود: مواردی از فریب کاری پزشکان 
برای تجویز دارو های توهم زا برای زندانیان مشــاهده شده است که هدف از آن 
طرح قضیه ای متناســب با اتهامات مورد ادعاست. وی نبود امکان برخورداری 
از وکیــل برای زندانیان را محکوم کرد و آن را منافی حقوق انســانی و قانونی 
آن ها دانست.به گفته این منبع آگاه، بعد از انتقال زندانی از حبس انفرادی که 
معمولا بیش از سه ماه طول می کشد و شرایط آن طوری است که زندانی رنگ 
آفتاب به خود نمی بیند تا چه رسد به اعضای خانواده یا وکیل، بعد از آن برای 
معالجه آثار شــکنجه به قسمتی دیگر منتقل می شود و می تواند نزدیکان خود 
را ملاقــات کند و هر هفته به مدت 15 دقیقــه در معرض آفتاب قرار بگیرد.او 
می گوید ولید الملحم، مشاور ناظر بر روان درمانی زندان الدمام، دارو های توهم زا 
را برای زندانیان تجویز می کند و این کار قانونی انجام می شــود به این ترتیب 
که زندانی به بخش روان درمانی سپرده می شود و بعد از مصرف متناوب دارو و 
اعتیاد به آن، با این بهانه که بیمار روانی است، دوز های بالاتر دارو برایش تجویز 
می شــود.یکی از زندانیان آزاد شده هم در این زمینه می گوید: در زندان الحائر 
ریاض اســتفاده از این دارو ها با سخت گیری هایی مواجه است، اما در الدمام به 

راحتی در دسترس است.

مادربزرگ
 پپسی 
خور!

مادربزرگ ۷۷ ساله 
ســالیان  از  آمریکایی 
قوطی  چهار  روزی  دور 
نوشابه پپسی می نوشد.

به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، مادربزرگی آمریکایی در 64 ســاله 
گذشته عمرش هر روز چهار قوطی نوشابه نوشیده است که معادل سه میلیون 
متر معکب شــکر است.با وجود این میزان مصرف بی رویه نوشابه، خانم »جیکی 
پیج« 77 ساله دارای اندامی متناسب است و خود نیز اصرار دارد که از سلامت 
کامل برخوردار اســت. جیکی در توصیف خودش گفت: من به نوشــابه اعتیاد 
ندارم، ولی بیش از اندازه این نوشــیدنی را دوســت دارم. نوشابه تنها نوشیدنی 
اســت که به من آرامش می  دهد و نمی توانم هیچ جایگزینی برای آن پیدا کنم..
مادربزرگ نوشابه خور تنها نوشابه  پپسی می نوشد و از نوشابه های شرکت کوکا 
کولا متنفر اســت. شــدت تنفر مادربزرگ از کوکاکولا به حدی است که هیچ 
کسی با نوشــابه کوکاکولا اجازه ورود به خانه او را ندارد.پپسی هایی که جیکی 
می نوشــد حتما باید تازه و خنک باشد. بچه های خانم پیج در کودکی همیشه 
یه یاد داشــتند که نباید نوشابه های مادرشان را از یخچال خارج کنند. »جیکی 
پیچ« هر روز صبح به محض بیدار شــدن به سراغ یخچال می رود و یک نوشابه 
پپسی می نوشد. او هرگز نوشیدنی الکلی ننوشیده است و هرگاه برای صرف غذا 
به بیرون از منزل نیز می رود فقط پپسی می نوشد. مادربزرگ گاهی اوقات هنگام 
مراجعه به رستوران نیز نوشــابه هایش را با خود می برد و این کار او بارها باعث 
شگفتی صاحبان و خدمه رستوران شــده است. با اینکه قند موجود در نوشابه 

برای دندان بسیار مضر است ولی »جیکی پیج« حتی یک دندان خراب ندارد.

دستگیری
 پلیس 
سارق!

یک افسر پلیس به اتهام سرقت 6 هزار 
دلاری از صحنه جرم قتل مرد ۷6 ســاله 

دستگیر شد.
بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
»کریستوفر پیپ« ۳0 ساله، معاون سابق کلانتر، 
به ســرقت 6000 دلار پول نقد و اجناس دیگر از 

صحنه جرم قتل پیرمرد 76 ساله متهم شد.وی همچنین به مداخله در شواهد 
و مدارک و سوءرفتار متهم است. پس از اینکه محققان متوجه تناقضات آشکار 
در تصاویر صحنه های جرم و همچنین فیلم های دوربین های مدار بسته شدند، 
»پیپ« از سمت خود برکنار شد. دختر قربانی گفت که جرم »پیپ« باعث حل 

نشدن این پرونده شده است.

خروج 
قطار مراکشی

 از ریل

بر اثــر حادثه خروج قطــار از ریل و 
سرنگون شدن آن در مراکش تعدادی کشته 

و زخمی شدند.
به گزارش میزان، ویدئو ها و تصاویر مربوط به 
این قطار که بین شهر های رباط و قنیطره از ریل 
خارج شد، توسط مسافران قطار دیگری که مسیر 

مشابهی را می پیمود، به سرعت در شبکه های اجتماعی منتشر شد.
مقامات مراکشی فوت پنج مسافر و مجروح شدن شماری را گزارش داده اند.
این در حالی اســت که برخی رسانه ها از کشته شدن 10 و مجروح شدن 

حدود 90 نفر از مسافران خبر می دهند.

    حوادث کوتاه از کشور

راننده و متهم پرونده تعرض و هتاکی به مامور 
پلیس راه اســتان فارس در دادگاه بدوی در شش 

عنوان اتهامی مجرم شناخته شد. 
به گزارش روابط عمومی دادگســتری استان فارس، 
دو فقره بزه توهین به ماموران، اخلال در نظم و آســایش 
عمومی، تخریب عمدی البســه نظامی، تمرد نســبت به 
ماموران هنگام انجام وظیفه، ضرب و جرح عمدی منجر به 
شکستگی و تهدید از جمله عناوین اتهامی این فرد است. 

بر اساس رأی صادره از شعبه 101 دادگاه کیفری دو 
شــیراز، اتهامات م – ک متهم ۳۳ ساله این پرونده از باب 
ایراد ضرب و جرح عمدی منجر به ســه فقره شکســتگی 
دندان های پیشــین مأمور انتظامی به هفت سال و شش 

ماه حبس تعزیری و پرداخت دیه مقرر شده تعیین شد. 
وی همچنین بــه لحاظ ارتکاب دو فقره توهین به دو 

فقره و هر بار به 111 ضربه شلاق محکوم شد. 
متهــم متعرض مامور پلیس راه فــارس همچنین به 
لحاظ انجام تهدید به قتل به ســه ســال حبس تعزیری و 
به لحاظ ارتکاب بزه تخریب البســه پلیس به چهار ســال 
حبس تعزیری و از باب اخــلال در نظم عمومی و امنیت 
به 111 ضربه شــلاق و یکسال و شش ماه حبس تعزیری 

محکوم شد. وی همچنین به لحاظ تمرد نسبت به ماموران 
هنگام انجام وظیفه با مجازات یک سال و شش ماه حبس 

روبرو شد. 
بر اســاس این گزارش، م – ک در مجموع به 16 سال 
حبس و ســه بار و هــر بار 111 ضربه شــلاق و مجازات 
تکمیلی محرومیت از تصدی وسایل نقلیه سبک و سنگین 
در سراســر کشور محکوم شــد. در رای صادره وی به دو 
سال محرومیت از رانندگی و دو سال منع اقامت در شیراز 

محکوم شد. 
بر اســاس رای صادره درخصوص ســه عنوان اتهامی 
تخریــب خودرو، تخریب تابلو و افترا به لحاظ کمبود ادله، 
رای بر برائت متهم صادر شــد. همچنیــن در رای صادره 
عنوان شده است که درخصوص متهم پرونده تنها مجازات 
 اشد یعنی هفت سال و شش ماه حبس و مجازات تکمیلی 

قابل اجرا است. 
رای صادره در شعبه 101 دادگاه کیفری دو شیراز بر 
اســاس قانون ظرف مدت 20 روز قابل تجدید نظرخواهی 
در محاکم تجدید نظر اســتان فارس است. فرد متهم سوم 
شهریورماه امسال در محور شیراز- دشت ارژن ضمن اهانت 
به یک مامور پلیس راه، وی را مورد ضرب و شتم قرار داد.

راننده هتاک به مامور پلیس راه به زندان محکوم شد

معاون امنیتی وزارت کشور گفت: 65 درصد زوار 
اربعین با خودرو شخصی به مرزها مراجعه می کنند که 

تامین پارکینگ خودروها را با مشکل روبرو می کند. 
به گزارش ایرنا، حســین ذوالفقاری در نشســت کمیته 
مشارکت های مردمی اربعین استان ایلام اظهار داشت: همه 
امکانات در مرزهای کشور برای تردد زوار فراهم شده است و 

خوشبختانه مشکل خاصی وجود ندارد.
وی تصریح کرد: برنامه و هدف وزارت کشــور این است 
کــه اربعین مردمی برگزار شــود و برپایــی موکب ها برای 

خدمات رسانی به زوار نیز بخشی از کار بزرگ اربعین است.
ذوالفقاری با  اشــاره بــه اینکه ۳5 درصــد زوار اربعین 
از وســایل عمومی اســتفاده می کنند، افزود: خوشــبختانه 
پارکینگ های مرزهای کشور از جمله در مرز مهران به خوبی 

برای مردم فراهم شده است.
وی افــزود: دولــت حمایت هــای خــود را از موکب ها 
انجــام خواهد داد و از ظرفیت های اســتان های معین برای 
خدمات رسانی به زوار در مرزهای کشور نیز استفاده می شود.
معاون امنیتی وزیر کشور اعلام کرد: جانمایی موکب ها 
توســط مسئولان اســتانی انجام شــده ولی در هر صورت 
ملاحظات ترافیکی و انتظامی در ایجاد موکب ها باید مد نظر 

قرار گیرد.
وی تاکید کرد: مرز مهران با توجه به شــرایط خاص در 
بحث زیرساخت ها بیشتر مورد توجه قرار گرفته و هم اکنون 

امکانات و زیرساخت های این مرز بیشتر از گذشته است.

رئیس  قوه قضائیه درخصــوص محکومین تأدیه 
مهریه بر اســاس تعداد سکه طلا، بخشنامه ای صادر 

کرد.
در پی اعلام ســخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری 
روز یکشنبه مورخ 97/7/22 درخصوص محتویات بخشنامه 
اخیر رئیس  قوه قضائیه راجع به ارائه تســهیلات لازم برای 
جلوگیری از زندانی شــدن محکومان مهریه متن کامل این 

بخشنامه اعلام شد.
در بخشــنامه رئیس  قوه قضائیه خطاب به رؤسای کل 
دادگســتری استان های سراسر کشــور آمده است: »نظر به 
برخی گزارش های واصله تعدادی از محکومین تأدیه مهریه 
بر اساس تعداد سکه طلای تعیین شده به علت افزایش غیر 
متعارف قیمت آن توان پرداخت را نداشته و به همین جهت 
در اجــرای قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی به زندان 
معرفی می شوند. بدین وســیله مقرر می دارد؛ ترتیبی اتخاذ 
گــردد تا دادگاه ها به صورت خــارج از نوبت و بدون تعیین 
وقت رسیدگی نسبت به درخواست تعدیل که از سوی زوج 
تقدیم می گردد رسیدگی و مهلت های تأدیه سکه را متناسب 
بــا وضعیت مالی محکوم  علیه افزایش داده تا بدین ترتیب از 

زندانی شدن آنان جلوگیری به عمل آید.«

از احاله پرونده  انقلاب تبریز  دادستان عمومی و 
همسر مدیرعامل سکه ثامن به تهران خبر داد. 

موســی خلیل اللهی در گفت وگو بــا ایرنا درباره آخرین 
وضعیت پرونده همســر مدیرعامل ســکه ثامن که 15 مهر 
امسال خبر دســتگیری و بازداشــت وی در فرودگاه تبریز 
منتشر شد، اظهار داشت: پرونده همسر مدیرعامل سکه ثامن 
به تهران احاله شــده است و رسیدگی های قضایی در تهران 

انجام می شود. 
دادستان تبریز در پاسخ به این سوال که گفته می شود 
استان آذربایجان شرقی یکی از استان هایی است که شکات 
زیادی در پرونده ســکه ثامن دارد افزود: بیشتر شکات این 
پرونده در اســتان آذربایجان شرقی، مربوط به تبریز و بناب 

است. 
به گزارش ایرنا، 15 مهر امسال بود که همسر مدیرعامل 
ســکه ثامن در فرودگاه تبریز بازداشت شد. یک روز قبل از 
او نیــز، فرهاد زاهدی فر مدیرعامل متواری شــرکت تجارت 
الکترونیکی ثامن معروف به سکه ثامن که به خارج از کشور 

گریخته بود، دستگیر و بازداشت شد. 
نیــروی انتظامی همان موقع در اطلاعیه ای در خصوص 
دستگیری مدیرعامل سکه ثامن اعلام کرد: فرهاد زاهدی فر، 
مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیکی ثامن معروف به سکه 
ثامن است که از هزاران نفر از طریق سایت سکه ثامن، صدها 
میلیارد تومان در چند استان کلاهبرداری و از کشور متواری 
شــده بود، با اقدامات فنی، عملیاتــی و اطلاعاتی پلیس فتا 
در یکی از کشــورها شناسایی و با همکاری پلیس بین الملل 
ناجا و قوه قضائیه بازداشت و شب 14 مهر از طریق فرودگاه 

بین المللی امام خمینی)ره( به کشور بازگردانده شد.
حجت الاســلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، 
معاون اول و سخنگوی قوه قضائیه نیز 22 مهر در صدو سی و 
دومین نشست خبری خود درباره پرونده مدیرعامل سکه ثامن 
گفت: در حال حاضر دو نفر در این پرونده بازداشت هستند 
 و تا الان هزار و ۳00 نفر در دادســرا ثبت شکایت کرده اند. 
وی افــزود: در ایــن قبیــل پرونده ها قبل از اینکه شــاکی 
خصوصی وجود داشته باشــد، مدعی العموم ورود می کند و 
تمام تلاش ما این اســت که اموال این فرد یا افراد شناسایی 
شود. این موضوع در اولویت کار است تا از حقوق مردم دفاع 

شود.

سفر 65 درصد زائران اربعین 
به مرزها با خودرو شخصی 

بخشنامه رئیس  قوه قضائیه 
برای جلوگیری از زندانی شدن 

محکومان مهریه

پرونده 
همسر مدیرعامل سکه ثامن 

به تهران ارسال شد

بازداشت مدیر رشوه گیر
 در گیلان

دادستان عمومی و انقلاب رشت از بازداشت مدیر 
ارشد گیلانی به جرم اخذ رشوه 250 میلیون تومانی 

خبر داد.
حجت الاســلام علی مصطفوی نیا در گفت وگو با ایسنا  

اظهار کرد: این فرد صبح روز دوشنبه بازداشت شده است.
وی با بیان اینکه این مدیر ارشــد گیلانی، متهم به اخذ 
مبلغ 250 میلیون تومان رشوه است، تصریح کرد: اخذ رشوه 
به وی تفهیم اتهام شــده اســت. دادستان عمومی و انقلاب 
رشت خاطرنشــان کرد: این فرد هم اکنون با قرار بازداشت 

موقت به زندان معرفی شده است.

فرمانده انتظامی آزادشهر )گلستان( گفت: طی یک تعقیب 
و گریز پلیســی، جان فرزند خانواده سارق خودرو در آزادشهر 

گرفته شد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ محمدرضا اصلانی گفت: عصر روز یکشنبه 
22 مهرماه جاری، برابر اعلام فوریت های پلیس 110 سرقت یک خودرو 

پراید به ماموران گشت شهرستان اعلام شد.
وی ادامه داد: بلافاصله طرح مهار در شهرســتان و اســتان اجرا و 
پس از مدت کوتاهی ماموران یگان امداد وســیله موردنظر را در میدان 

جمهوری آزادشهر شناسایی و دستور توقف خودرو داده شد.
فرمانده انتظامی آزادشــهر گفت: متهم به دستورها توجه نکرد و از 

شهر خارج و به جاده فرعی معروف به جاده نفت متواری شد.
اصلانی در ادامه گفت: بعد از چند دقیقه تعقیب و گریز و بی توجهی 

به اخطارهای پلیس ماموران با توجه به قانون به کارگیری از ســلاح به 
صورت شلیک هوایی تیراندازی کردند که متهم با بی توجهی به اخطارها 

وارد زمین کشاورزی شد.
وی افزود: ماموران با هدف شلیک به لاستیک قصد متوقف کردن 
خودرو را داشتند که به دلیل دست اندازهای زیاد و تکان شدید خودروی 
پلیس، گلوله های شلیک شده در این تعقیب و گریز پلیسی از صندوق 

پراید رد شده و  به زن و فرزند خردسال سارق برخورد کرد.
فرمانده انتظامی آزادشهر گفت: مصدومان بلافاصله به مرکز درمانی 
انتقال یافتند اما فرزند ســارق بر اثر شــدت جراحات در بیمارســتان 

درگذشت.
اصلانی گفت: ســارق که سابقه دار و اعتیاد شدید به موادمخدر هم 

دارد دستگیر و به مقامات قضایی تحویل داده شد.

کشته شدن فرزند سارق در تعقیب پلیسی

نماینده مردم کلیبر در مجلس بر لزوم برخورد با 
متخلفان و مسببان افزایش قیمت بلیط اتوبوس در 
ایام اربعین تأکید کرد و گفت: قطعا وضعیت کنونی 
نشــان دهنده تخلف افراد در اجرای توافق مذکور 

بوده و باید با متخلفان برخورد شود.
به گــزارش خبرگزاری فارس ، قلــی الله قلی زاده، در 
واکنــش به افزایــش 50 تا 100 درصــدی قیمت بلیت 
اتوبــوس در ایام اربعین، اظهار داشــت: قطعــاً مکانیزم 
قیمت گذاری بایــد به صورت کارشناســی صورت گیرد 
 تــا هم منافع راننــدگان و هم حقوق مســافران و مردم 

حفظ شود.
وی، ادامــه داد: افزایش حداقــل 50 درصدی قیمت 
بلیت اتوبــوس در ایام اربعین مغایر بــا توافق مجلس با 
نهادهایی مانند وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت راه 

و شهرسازی و نهادهای مرتبط با اربعین است.
وی افــزود: زمانــی کــه مســئولان ذی ربــط برای 
تصمیم گیری درباره مســئله مهمی مانند اربعین گرد هم 
جمع می شــوند و در نهایت بعد از بررســی ابعاد مختلف 
موضوع به توافقی می رسند، هیچ کس حق ندارد که مغایر 

با آن توافق عمل کند.
قلی زاده ادامه داد: در توافق مجلس با نهادهای مرتبط، 
قرار بود که قیمت بلیت اتوبوس در ایام اربعین نسبت به 
سال گذشته تغییری نکند، اما در شرایط کنونی مسئولان 
مربوطه اعلام می کنند که قیمت ها افزایش خواهد داشت، 
از این رو یا تصمیمی نباید اتخاذ می شد و یا اینکه اگر تمام 
دســتگاه به یک تصمیم واحد رسیدند، باید آن به صورت 
کامل عملیاتی شــود، حال در شرایط کنونی قطعاً باید، با 

متخلفان برخورد شود.

افزایش قیمت بلیت اتوبوس 
غیر قانونی است

اصفهان -خبرنگار کیهان: 
ورق های گالوانیزه پراســتحکام با مشخصه فنی 
» گرید اس 350 جی دی « ) S350 GD (برای اولین بار 

در مجتمع فولاد مبارکه طراحی و تولید شد.
 مدیر متالورژی و روش های تولید این مجتمع صنعتی 
گفــت: ورق گالوانیزه پراســتحکام با همــکاری واحدهای 
متالورژی و روش های تولید، فولادسازی، نورد گرم و سرد و 
کارکنان شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری طراحی 

و تولید شد.
 محســن مصدق افزود : ایــن فرآورده بر اســاس گرید
 S350GD که از گریدهای پراستحکام در حوزه ورق های 
گالوانیزه اســت، مطابق با استاندارد EN 10346 طراحی و 

تولید شده است. 
کارشناس متالورژی و روش های تولید فولاد مبارکه هم 
در این زمینه با بیان اینکه این گرید فولادی در گذشــته از 
خارج کشور تأمین می شــد، افزود: این محصول در ساخت 
قطعات اتوبوس، پروفیل مورداستفاده در مینی بوس سازی و 

سایر مصارفی که نیاز به استحکام دارند، کاربرد دارد.
مولوی تاکید کرد: تمامی تســت های مکانیکی و سطح 
پوشــش این محصول با موفقیت انجام شــده و مورد تأیید 

مصرف کننده قرار گرفته است.

ورق گالوانیزه پراستحکام 
در اصفهان تولید شد

فرماندار شهرســتان هویزه ، گفت : در پی بارش 
باران در روز دوشنبه، شعله های آتش هورالعظیم پس 

از سه ماه و نیم، خاموش شد.
ناظم ثبوتی در گفت وگو بــا خبرنگار فارس اظهار کرد: 
ساکنان هور العظیم و شهرهای پیرامون پس  از سه ماه و نیم، 

روز پاک و بدون دود را تجربه کردند.
وی بــا توجه بــه تلاش هایی که برای خاموش شــدن 
هور العظیم صورت گرفت و نتایج کمی برای مهار آتش حاصل 
شد، عنوان کرد: مردم شهرستان هویزه و شهرهای پیرامون 

هور العظیــم برای اولین بــار دود هور العظیم را در آســمان 
مشــاهده نکردند. بنا بر این گزارش ، آتش سوزی هورالعظیم 
که اغلب در بخش عراقی هور واقع شــده بود، دود آن در سه 
ماه اخیر علاوه  بر مختل کردن زندگی مردم شــهرهای غرب 
خوزستان، ده ها نفر را به علت نفس تنگی راهی مراکز درمانی 
کرد. کارشناســان، دمای بالای هوا و خشــکی بخش اعظم 
هورالعظیم در اثر عدم رعایت حق آبه آن از محل رودخانه های 
تغذیه کننده هور یعنی دجله )عراق( و کرخه )ایران( را عامل 

افزایش دامنه آتش سوزی می دانند.

رئیس سازمان چای کشور با  اشاره به پرداخت ۷6 
درصد مطالبات چایــکاران گفت: در مجموع تاکنون  
164 میلیــارد تومان از مطالبات چایکاران شــمالی 

پرداخت شده است. 
حبیب جهانســاز در گفت وگو با تســنیم اظهار داشت:  
تاکنون 76 درصد از مطالبات چایکاران شمالی پرداخت شده 
که با این حساب بالغ بر 164 میلیارد تومان از مطالبات آنها 
متشکل از قدرالسهم پرداختی دولت و کارخانجات چایسازی 

به حساب آنان واریز شده است.
وی بیان داشت: میزان برگ سبز چای خریداری شده تا 
تاریخ 22 مهر 97 روند خوبی داشــته و تاکنون حدود 110 
هزار و 7۳0 تن برگ سبز چای در مجموع از کشاورزان این 

مناطق خریداری شده است.
وی نوع برگ ســبز تحویل داده شــده کشــاورزان به 
کارخانجات چایسازی را نیز برشــمرد و در مورد آن عنوان 
کرد:  تا تاریخ 22 مهــر 97 حدود  ۳9 هزار و 82۳ تن برگ 
ســبز درجه یک و 70 هزار و 907 تن نیز برگ سبز درجه 
دو توســط کشاورزان به واحدهای فرآوری تحویل داده شده 

اســت. جهانســاز با بیان این مطلب که ۳6 درصد از چای 
برداشــت شده درجه یک و 64 درصد آن نیز درجه دو است 
ابراز داشت:  کشاورزان گیلان و مازندران تا تاریخ 22 مهر 97 
مجموعاً 110 هزار و 7۳0 تن برگ سبز چای را از باغات خود 

استحصال کرده و به کارخانجات تحویل دهند.
وی میزان افزایش برداشــت برگ سبز چای نسبت به 
سال  گذشــته را حدود 12 درصد اعلام کرد و اظهار داشت:  
ارزش ریالی این مقدار برگ سبز چای برداشت شده توسط 
کشــاورزان گیلان و مازندران از ســطح باغات چای شمال 

کشور تا این لحظه 217 میلیارد تومان برآورد می شود.
رئیس ســازمان چای کشــور خاطرنشــان کرد:  میزان 
استحصال و تولید فرآورده چای خشک در سطح کارخانجات 
چایســازی و فرآوری برگ ســبز چــای و واحدهای فعال 
چایسازی شمال تاکنون به میزان 24 هزار و 914 تن رسیده 
است. وی بیان داشت:  سهم پرداختی دولت و سازمان چای 
به کشــاورزان به 88 میلیارد تومان رســیده است که با این 
وصف در حال حاضر حدود 70 درصد از قدرالسهم دولت به 

حساب چایکاران واریز شده است. 

رئیس سازمان چای:

۷6 درصد از مطالبات چایکاران شمالی پرداخت شد

آتش هورالعظیم خاموش شد

رئیس پلیــس پایتخت گفت: طــی هفته اخیر 
۸5 نفر از دلالان و مخــلان بازار ارز که در طرح های 
قبلی دستگیر شــده بودند اما پس از آزادی اقدام به 
قیمت گذاری های کاذب و خرید و فروش غیرمجاز ارز 

کرده بودند دستگیر شدند.
به گزارش ایســنا، سردار حســین رحیمی صبح دیروز 
در حاشــیه اجرای مرحله 16 طرح رعــد که در مقر پلیس 
پیشگیری پایتخت برگزار شد، اظهارداشت: 16 مرحله از این 
طــرح با تلاش همکاران من در ســطح کلانتری ها و پلیس 
پیشــگیری اجرا شد که خوشــبختانه نتایج و دستاوردهای 

خوبی نیز در پی داشت.
رحیمی با بیان اینکه در این مرحله از طرح، 218 حکم 
قضایی اخذ شــده و ماموران پلیس 218 مخفیگاه، پاتوق و 
محل تجمع مجرمان را در تهران شناسایی و منهدم کردند، 
افزود: در مجموع 657 ســارق و مالخر در اجرای این طرح 

دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه 19 هزار و ۳5 مورد از اموال مســروقه 
نیز در اجرای این طرح کشف و ضبط شد، ادامه داد: 26 باند 
ســرقت نیز منهدم شــد و از مجموع دستگیر شدگان 248 

دستگاه خودرو و موتورسیکلت کشف و ضبط شد.
رییس پلیس پایتخت ارزش اموال مســروقه مکشوفه را 
بالغ بر 7 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این افراد تاکنون 
در مجمــوع به بیش از 1۳ هزار و 11 مورد ســرقت اعتراف 

کرده اند و تحقیقات از آن ها ادامه دارد.
هشدار نسبت به افزایش فعالیت سارقان بدون سابقه

ســردار رحیمی با اشاره به 657 ســارق و مالخری که 
دســتگیر شده اند، اظهارداشــت: از این تعداد تنها 204 نفر 
ســابقه دار بوده و بالــغ بر 450 نفر برای اولیــن بار بود که 
دســتگیر شدند که این یک زنگ خطر و هشدار جدی برای 
جامعه است و باید تدابیر و تمهیدات لازم در مورد آن اتخاذ 

شود.
کشف 11 میلیارد تومان کالای قاچاق

وی دربــاره اقدامات پلیس در حوزه مبــارزه با قاچاق 
کالا نیــز گفت: 16 قاچاقچی عمده کالا در اجرای این طرح 
دســتگیر شدند که بالغ بر 261 هزار و 400 قلم انواع اموال 
قاچاق به ارزش بالغ بر 11 میلیارد تومان از آنان کشف شد.

رئیــس پلیس پایتخت افزود: 1۳۳ کیلوگرم مواد مخدر 

نیز از سوی ماموران کلانتری از خرده فروشان کشف و ضبط 
شده است.

رحیمی با بیان اینکه 72 قبضه ســلاح سرد از مجرمان 
کشــف شــد، گفت: 9 نفر نیز به اتهام خرید و فروش سلاح 
دســتگیر شــدند. همچنین 41 نفر از محکومان و مجرمان 
فــراری نیز که با قید وثیقه و ســند یا مرخصی آزاد شــده 
و دیگر برای اجرای حکم مراجعتی نداشــتند، شناســایی و 

دستگیر شدند.
کشف یک تن مواد مخدر در یک هفته

رئیس پلیس پایتخت از کشف یک تن انواع مواد مخدر 
در پایتخت طی یک هفته گذشــته خبر داد و اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اقدامات قابل توجهی را 
طی این مدت انجام داده و موفق شدند 8 باند توزیع کننده 

عمده مواد مخدر در تهران را نیز منهدم کنند.
رحیمــی از جمع آوری 2000 معتاد متجاهر از ســطح 
شــهر تهران خبر داد و گفت: این افــراد به مراکز بازپروری 
و ترک اعتیاد منتقل شدند. همچنین 1500 نفر از معتادان 
متجاهر نیز طبق پیش بینی های ما در عملیات های روزهای 

آتی دستگیر خواهند شد.
جمع آوری 4۸۸ معتاد متجاهر از اطراف مدارس

وی با اشاره به اقدامات پلیس در اطراف مدارس به ویژه 
دبیرســتان ها اظهار داشت: از ابتدای مهرماه ماموران پلیس 
با اســتقرار در اطراف مدارس و مراکز آموزشــی نسبت به 
تامین امنیت دانش آموزان و برخورد با سودجویان و مجرمان 
اقدام کرده اند. در همین راســتا 488 نفر از معتادان متجاهر 
از اطراف مدارس جمع آوری شــده و 44 مجرم نیز دستگیر 

شدند.
رئیس پلیس پایتخت درباره فعالیت های پلیس در فضای 
مجازی نیز گفت: در این حوزه نیز با اقدامات انجام شــده 8 
باند شناسایی و منهدم شده و 44 نفر نیز دستگیر شدند که 

40 کیلوگرم انواع مواد نیز از این افراد کشف و ضبط شد.
ممنوعیت خریدو فروش ارز در خیابان

ســردار رحیمــی در ادامه در جمع خبرنــگاران گفت: 
همکاران من بنا به درخواســت بانــک مرکزی و هماهنگی 
با دســتگاه قضا از چهارشنبه هفته گذشته تا کنون 85 نفر 
از دلالان و مخــلان بازار ارز را که بــا وقاحت تمام اقدام به 
قیمت گذاری های کاذب و خرید و فروش غیرمجاز ارز کرده 

بودند دستگیر کردند.
وی بــا بیان اینکــه تمامی این افراد ســابقه دار بودند، 
خاطرنشــان کرد: این افراد در طرح هــای قبلی جمع آوری 
دلالان و مخلان بازار ارز نیز دستگیر شده بودند؛ اما متاسفانه 

آزاد شده و دوباره به این کار روی آورده بودند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشــاره به موارد کشف 
شده از این افراد گفت: 240 هزار دلار، 175 هزار دینار،پنج 
هزار و 775 لیر و چهار هزار و520 یورو به همراه 8 کیلوگرم 
طلای آب شده از جمله مواردی است که از این افراد کشف 

و ضبط شد.
رحیمــی با تاکید بر اینکه هرگونــه خرید و فروش ارز 
در خیابــان، چهارراه، معبر، میدان و... ممنوع اســت، ادامه 
داد: تنها صرافی های مجــاز و بانک ها اجازه خرید و فروش 
ارز را دارنــد و پلیس با افرادی که اقــدام به خرید و فروش 
 غیــر مجاز ارز کرده و در این فضا اخلال ایجاد کنند برخورد 

خواهد کرد.
وی بــا تاکید بر اینکه نظارت پلیس بــر بازار طلا و ارز 
همچنان ادامه خواهد داشــت، گفــت: در روزهای آتی نیز 
نسبت به دستگیری دلالان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی 
اقدام خواهیم کرد و کسانی که بخواهند با فضاسازی در این 
فضا ســودجویی کنند باید بدانند که پلیس بر آن ها نظارت 

دارد.
تعقیب 12 شرکت لیزینگ خودرویی غیرمجاز

رییس پلیس پایتخت در بخش دیگری از سخنان خود 
نسبت به فعالیت شــرکت های غیرمجاز لیزینگ خودرویی 
هشــدار داد و تصریح کرد: متاســفانه شرکت های لیزینگی 
به راحتی اقــدام به تبلیغ فعالیــت مجرمانه خود می کنند 
که تاکنون 12 شــرکت لیزینگی خودرو تحت تعقیب قرار 
گرفته اند و مدیران دو شــرکت نیز متأسفانه از کشور خارج 
شده اند. بنابراین لازم است که شهروندان حتما هنگام خرید 
و فروش لیزینگــی خودرو با دقت کامل و اطمینان اقدام به 

خرید کنند.
به گفته ســردار رحیمی، پرونده های این شــرکت های 
لیزینگی در پلیس در دست بررسی است اما دستگاه قضایی 

به آن ها رسیدگی خواهد کرد.
وی درباره اینکه آیا قاچاق ســوخت در تهران نیز وجود 

دارد گفت: در تهران مشکل قاچاق سوخت نداریم.

رئیس پلیس پایتخت در حاشیه طرح انتظامی رعد 16:

هرگونه خرید و فروش ارز در کوچه و خیابان
 ممنوع است

سخنگوی اورژانس کشــور از انفجار در کارخانه 
صباباتری گرمسار خبر داد.

مجتبی خالــدی در گفت وگو با خبرنــگار خبرگزاری 
فارس گفت: یک انفجار در کارخانه صباباتری گرمسار روی 
داده اســت.وی افزود: حجم آتش سوزی وسیع گزارش شده 
و بالگرد اورژانس برای ارزیابی به منطقه اعزام شــده است. 
خالدی گفت: یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و 10 دستگاه 
آمبولانس نیز به منطقه اعزام شده اند و 4 مصدوم بدحال را 

برای طی کردن روند درمان به بیمارستان انتقال داده اند.

انفجار در کارخانه صبا باتری 
گرمسار

در طرح شناسایی و دســتگیری دلالان که روز 
دوشــنبه با رصدهای اطلاعاتی و دســتور قضایی و 
طی دو مرحله در سطح بازار انجام شد؛ 40 نفر متهم 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، روز دوشنبه و در جدیدترین 
طرح شناســایی و دستگیری دلالان ارزی که در سطح بازار 

انجام شد 40 متهم دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند.
بــا پیگیری های صــورت گرفته جزئیــات جدیدی از 
دستگیری های روز دوشنبه به دست آمده است که حکایت 

از ضبط صدها میلیون تومان وجه نقد از اخلالگران دارد.
بنابراین گــزارش، با پیگیری های قضایــی و اطلاعاتی 
دستگاه قضا و ضابطان در این اقدام اطلاعاتی و قضایی اخیر، 
حدود 165 هزار دلار، یک میلیون و 420 هزار دینار، حدود 
500 میلیون تومان ارز هــای غیر، حدود 8 کیلوگرم طلای 
آب شــده، 6 فقره چک تضمینی و بین بانکی به مبلغ ۳40 
میلیون تومان، حــدود 100 میلیون تومان وجه نقد، حدود 
۳2 هزار لیــر ترکیه، حدود ۳ هزار یــورو در همان ابتدای 

بازداشت از متهمین کشف و ضبط شد.

جزئیات دستگیری 40 اخلال گر ارزی

کشف صد ها میلیون وجه نقد، انواع ارز  و ۸ کیلو طلای آب شده 
از اخلال گران در یک روز


